РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЫСТРОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 _____________________________________________

  РЕШЕНИЕ

№ 19

О внесении изменений

в решение собрания депутатов

Быстрогорского сельского поселения

от 26.12.2013 г. № 66 «О структуре
Администрации Быстрогорского
сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов
	 14 апреля 2023 года

  Руководствуясь  ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г.                     № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Областным законом РО от 18.09.2007г. №786-ЗС «О муниципальной службе в РО» (в редакции от 14.11.2013г. №34-ЗС), п.2 ст.29 Устава муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»,
         1. Внести изменения в решение собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 26.12.2013 г. № 66 «О структуре Администрации Быстрогорского сельского поселения», согласно приложению  к настоящему решению.
         2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в информационном бюллетене  муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» «Быстрогорский вестник» и вступает в силу с момента опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов -

глава Быстрогорского

сельского поселения
                                                                            Т.А. Янченко
п. Быстрогорский

14 апреля 2023 года

№  19

	Приложение

к решению Собрания депутатов

Быстрогорского сельского  поселения

от 14 апреля 2023 г. № 19

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 с численностью населения 2900 человек

	Глава Администрации

	Сектор  организационно-   правовой работы:

1. начальник сектора (1ед.)
2. главный специалист по социальным вопросам и кадровой работе (1 ед.)
3. главный специалист  (1ед.)

	инспектор ВУС (1ед.)

	Сектор экономики и финансов

1. начальник сектора (1ед.)
2. главный бухгалтер (1ед.)
3. Старший инспектор (1ед.)

	Старший инспектор
По  вопросам имущественных и земельных отношений,  ЖКХ, благоустройства, архитектуры, строительства, транспорта, связи и природоохранной деятельности(1ед.)

	Обслуживающий персонал:

1. водитель (1ед.)
2. уборщик служебных помещений (1ед.)

Общая штатная численность:
Глава Администрации          1 ед.

муниципальные служащие  5 ед.

технический персонал 3 ед.

обслуживающий персонал 2 ед.